
《国产铁路货车(下册)(增订版)》

图书基本信息

书名：《国产铁路货车(下册)(增订版)》

13位ISBN编号：9787113025311

10位ISBN编号：7113025315

出版时间：1996-01

出版社：中国铁道出版社

页数：566

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

Page 1



《国产铁路货车(下册)(增订版)》

内容概要

内 容 简 介
本书是在建国以来铁路工业部门自行设计、制造铁路货车时所积累的资料的基础上整理编写的。它
主要介绍了我国生产的各种货车的主要结构、演变过程、技术参数及注意事项。
本书共分两册：上册的主要内容包括敞车（25种）、棚车（12种）、罐车（24种）和罐车设备、平
车（16种）、长大平车（16种）；下册的主要内容包括自翻车（4种）、漏斗车（14种）、水泥车（4
种）、保温车（冰保车和机保车共12种）、守车（5种）、家畜车（6种）、检衡车（6种）、电站列车
（3
种）、专用车（18种）、出口车（8种）以及与本书介绍的车型所配套使用的转向架（37种）等。
本书可供铁路车辆部门从事设计制造、运用检修的人员在工作中使用，也可供有关院校师生及铁路
运输部门有关人员学习与工作中参考。

Page 2



《国产铁路货车(下册)(增订版)》

书籍目录

目 录
6 漏斗车
6.0漏斗车综述
6.1K13型石碴漏斗车
6.2K16型95t自卸式矿石漏斗车
6.3K1型煤炭漏斗车
6.4K70型煤炭漏斗车
6.590t煤炭漏斗车
6.6海南矿石车
6.7L17（原K17）型粮食漏斗车
6.8石灰漏斗车
6.9K18F型煤炭漏斗车
6.10K18D型煤炭漏斗车
6.11K20型盐漏斗车
6.12K19型60t石灰石漏斗车
6.13K13型石碴漏斗车
6.14K13B型石灰石漏斗车
7 水泥车
7.0水泥车综述
7.1U15（原K15）型水泥漏斗车
7.2U60型气卸粉状水泥罐车（原U60型粉状货物气卸罐车）
7.3U60w型气卸粉状水泥罐车
7.4GF1型水泥罐车
8 保温车
8.0保温车综述
8.1B4、B3型冰冷保温车
8.2B11型冰冷保温车
8.3B12型冰冷保温车
8.4B12A型冰冷保温车
8.5B6型冰冷保温车
8.6B7型冰冷保温车
8.7BSY型4节式冷冻板冷藏车组
8.8B6A型车顶加冰冷藏车
8.9JB5型五节式机械保温车组
8.10B19型五节式机械保温车组
8.11B23型五节式机械冷藏车组
8.12B10型单节机械冷藏车
9 自翻车
9.0自翻车综述
9.1KF－60型自翻车
9.2KF－100型自翻车
9.3KF－70型自翻车
9.4KF－65型自翻车
10 家畜车
10.1J1型家畜车
10.2J2型家畜车
10.3J3型家畜车

Page 3



《国产铁路货车(下册)(增订版)》

10.4J4型家畜车
10.5J5（原Pj2型家畜车
10.6J6（原Pj3）型活牛专用车
11 守车
11.0守车综述
11.1S23型守车
11.2S10型守车
11.3S11型守车
11.4S1型守车
11.5S13型守车
12 检衡车
12.0检衡车综述
12.130t检衡车（ACH7）
12.230t检衡车（UCH33）
12.350t检衡车
12.440t检衡车
12.5T6D型动态检衡车组
12.6T6Y型压点检衡车
13 电站列车
13.0电站列车综述
13.16000kW蒸汽发电列车
13.2T10型发电车
13.36000kW燃气轮电站列车
14 专用车（一）
14.1VP型分格化肥棚车
14.2PL（原LP）型分格式零担棚车
14.3WP型危险货物专用车
14.4支农零担办公车
14.5505型水渣车
14.6除雪车
14.7250m长钢轨列车组
14.8PL型零担办公车
14.9W5（原PD5）型毒品专用车
14.10T11A型四层500m长钢轨车组
14 专用车（二）
14.11PG30型铺轨机车辆
14.12DP28型铺轨机车辆
14.13PG20型铺轨机车辆
14.14PG2型铺轨机（主机）车辆
14.15JQ130型架桥机车辆（主机）
14.16JQ130型架桥机车辆（副机）
14.17龙门铺轨机托架平车组
14.18球团矿车
15 货车转向架
15.0货车转向架综述
15.1转1型转向架
15.2转3型转向架
15.3转4型转向架
15.4转5型转向架

Page 4



《国产铁路货车(下册)(增订版)》

15.5转15型转向架
15.6转16型转向架
15.7转17型转向架
15.8转6型转向架
15.9转6A型转向架
15.10转8型（老转8或608型）转向架
15.11转8A型（新转8）转向架
15.1260t曲梁转向架
15.13转9型转向架
15.14转10型转向架
15.15改69型转向架
15.16H2E型转向架
15.17转28型转向架
15.18ZCZ1型3轴转向架
15.195轴一体构架式转向架
15.20H型构架式3轴转向架
15.21H4E型转向架
15.224D轴转向架
15.234E轴转向架（QCZ20）
15.24Z9型转向架
15.25Z10型转向架
15.265D轴转向架
15.275E轴转向架
15.284E轴导框式转向架
15.29S10型守车转向架
15.30机保车转向架
15.314E轴转向架（QCZ13）
15.3230t米轨铸钢转向架
15.33转8A型（滚）转向架
15.3430t米轨控制型转向架
15.352D轴控制型及曲梁型转向架
15.36Z17型5D轴转向架
15.372E轴转向架
15.382D轴控制型转向架（改）
15.392D轴焊接转向架
15.40转26型转向架
15.41Z20型4轴转向架
15.42米轨控制型转向架
15.432G轴转向架
16 出口车
16.1缅甸WBXHV型木材车
16.2缅甸SMBV型甘蔗车
16.3缅甸VBHV型货物守车
16.4缅甸守车
16.5缅甸集装箱凹底平车
16.6B.C.F型集装箱平车
16.7B.O.T型油罐车
16.8B.C.P型散装水泥罐车
16.9米轨控制型转向架

Page 5



《国产铁路货车(下册)(增订版)》

16.10米轨焊接转向架
16.11米轨控制型转向架
17 货车设计综述
17.1总体设计
17.2车体结构设计的一般要求
17.3各种货车的结构设计
17.4货车结构试验

Page 6



《国产铁路货车(下册)(增订版)》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 7


